
 

 

 

Informacja prasowa 

Warszawa, 6 lutego 2012 r. 

Jerzy Buzek laureatem nagrody Grand Prix Francuskiej Izby Przemysłowo-Handlowej 

3 lutego, podczas Gali Francuskiej Izby Przemysłowo-Handlowej w Polsce (CCIFP), została 

wręczona nagroda Grand Prix Spécial dla osobowości roku. Francuscy i polscy przedsiębiorcy 

przyznali to wyróżnienie prof. Jerzemu Buzkowi, doceniając jego aktywność na arenie 

międzynarodowej w roli Przewodniczącego Parlamentu Europejskiego. 

Nagroda Grand Prix Spécial jest wyróżnieniem dla osobistości, która swoim działaniem przyczynia 

się do rozwoju polsko-francuskiego partnerstwa, a także ma wpływ na umacnianie wspólnoty 

europejskiej. Maciej Witucki, Prezes CCIFP, wręczając statuetkę prof. Jerzemu Buzkowi podkreślał 

jego ogromne zasługi na rzecz budowania wspólnej Europy.  

 

- Przewodnicząc Parlamentowi Europejskiemu w jednym z najtrudniejszych okresów w historii UE 

udowodnił Pan, że przedstawiciele krajów przyjętych kilka lat temu do wspólnoty są świetnie 

przygotowani do pracy w strukturach unijnych – powiedział Maciej Witucki.  

 

Kapituła nagrody Grand Prix Spécial CCIFP doceniła również zaangażowanie laureata na rzecz 

wspierania Partnerstwa Wschodniego oraz budowania Europejskiej Wspólnoty Energetycznej.  

Prof. Jerzy Buzek, dziękując za wyróżnienie, podkreślił wkład francuskich firm w rozwój polskiej 

gospodarki, które do tej pory zainwestowały w naszym kraju blisko 20 mld euro. Przypomniał także 

o Białej Księdze CCIFP, która promuje dobre praktyki i rozwiązania ułatwiające prowadzenie biznesu 

w takich obszarach jak: partnerstwo publiczno-prywatne, kształcenie ustawiczne i zawodowe, 

dostosowanie prawa polskiego do prawa unijnego, czy znoszenie barier administracyjnych i 

podatkowych. Są to te dziedziny, które stanowią o nowoczesnej i innowacyjnej gospodarce. 

W tegorocznej Gali uczestniczyło prawie 400 reprezentantów francuskich i polskich firm, organizacji 

pracodawców, zagranicznych izb handlowych oraz ministerstw i innych urzędów państwowych. 

Jednym z punktów wieczoru była aukcja charytatywna na rzecz podopiecznych fundacji Dziecięca 

Fantazja. Dzięki licytacji przedmiotów podpisanych przez znane osoby, a także indywidualnym 

deklaracjom wpłat, udało się zebrać prawie 40 000 PLN, które pozwolą spełnić marzenia 

nieuleczalnie chorych dzieci. 

Punktem kulminacyjnym wieczoru był koncert Krystyny Jandy, która wykonała kilka utworów 

pochodzących z recitalu „Piosenki z teatru”. 



 

 

 

Partnerami Gali CCIFP byli: AXA, Renault, Inter Marché i Brico Marché, firma EBS, właściciel marki 

5àSec, EDF, AA Cosmetics i AA Men, Pernod Ricard Polska, Eventroom. 

Partnerami medialnymi Gali byli: portal Onet, Forbes, Newsweek, ELLE, Malemen, Warsaw Business 

Journal, Les Echos de Pologne, Le petit journal.com  

 

Nota dla wydawców:  

Francuska Izba Przemysłowo-Handlowa w Polsce (CCIFP) jest stowarzyszeniem pracodawców zrzeszającym ponad 350 firm 

francuskich i polskich. Od 18 lat CCIFP działa na rzecz interesów polskich i francuskich inwestorów pełniąc rolę platformy 

współpracy i wymiany doświadczeń biznesowych oraz najlepszych praktyk pomiędzy przedsiębiorcami. CCIFP podejmuje 

działania wpływające na przemiany polskiej gospodarki oraz współtworzy korzystne warunki dla rozwoju biznesu w Polsce. 

CCIFP w swoich działaniach wspiera dialog pomiędzy podmiotami publicznymi i prywatnymi, stara się promować dobre 

praktyki swoich firm członkowskich pokazując nowe trendy i nowatorskie rozwiązania pomagające w rozwoju biznesu. 

www.ccifp.pl 

 

Więcej informacji: Mariusz Kielich, mariusz.kielich@ccifp.pl, tel. 507 121 269 

 


